
令和４年３月１日

１・２年保護者 各位

那覇市立石嶺中学校

校 長 金城 久枝

〔公印省略〕

在校生の卒業式当日における自主学習について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では下記日程にて第３４回卒業式を挙行いたします。

本来なら在校生も参加し、卒業生の門出を祝う式典を行う予定でしたが、今年度の卒業

式について那覇覇市教育委員会より時間短縮、在校生は参加せず花道等での見送りをしな

いこと、などの通知がありました。

つきましては、１年生、２年生は、卒業式当日は家庭での自主学習となりますので、ご

理解とご協力をお願いいたします。

記

１卒業式日程 令和４年３月１２日（土） １３：００～１６：００

２自主学習について ３月１２日（土）は１６：００まで、家庭での自主学習の時間です。

※上記の時間帯は自主学習の時間です。不要不急の外出を控えましょ

う。

３部活動について ３月１１日（金）・１２日（土）の部活動はお休みです。

４振替休について 令和４年３月１４日（月）は卒業式の振替休となります。

※裏面に那覇市教育委員会からの通知を添付しています。


